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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
1.3.2025. - 10:55 Rezultati
Rekord BiH 21.83 MURATOVIC, Emir OLBL Kazan (RUS) 3.11.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 22.55 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Zrenjanin (SRB) 5.11.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 23.19 DRACIC, Kenan STSA Sarajevo 18.12.2022.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 24.31 VUČIĆ, David OLBL Zrenjanin (SRB) 1.11.2018.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 26.89 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 3.12.2022.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

Mlađi pioniri

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 31.27+0,77 267
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 31.34+0,76 266
3. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 31.49+0,71 262
4. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 32.51+0,75 238
5. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 33.35+0,73 220
6. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 33.70+0,69 214
7. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 33.93+0,67 209

RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar-Trebinje 33.93+0,79 209
9. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 34.83+0,86 193

10. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 35.80+0,80 178
11. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 35.90+0,63 177
12. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 36.31+0,64 171
13. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 36.93+0,49 162

TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 36.93+0,72 162
15. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 37.18+0,77 159
16. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 37.81+0,78 151
17. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 37.83+0,79 151
18. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 38.24+0,84 146
19. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 39.38+0,68 134
20. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 40.01+0,58 127
21. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 40.18+0,67 126
22. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 40.21 126
23. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 40.37+0,84 124
24. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 40.44+0,55 123
25. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 41.47+0,58 114
26. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 42.31+0,68 108
27. BOŠNJAK, David 15 Leotar, TB 42.34+0,57 107
28. KOVACEVIC, Aleksej 13 Delfin - Laktasi 42.49+1,00 106

ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 42.49+0,75 106
30. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 42.82+0,84 104
31. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 42.95+0,83 103
32. RATKOVIC, Nikola 13 Olymp - Banja Luka 43.44+0,94 99
33. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 43.94+0,88 96
34. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 44.09 95
35. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 44.24+0,87 94
36. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 44.55+0,90 92
37. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 45.43+0,66 87
38. PETROVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 45.56+0,64 86
39. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 46.12+0,76 83
40. ILICIC, Filip 16 Kruna 46.67+0,82 80
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. MAKSIMOVIC, Vladimir 15 Olymp - Banja Luka 46.87+0,65 79
42. VUJANCEVIC, Andrej 15 Olymp - Banja Luka 47.38+0,90 77
43. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 49.00+0,92 69
44. GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 50.84+1,05 62
45. ĐAJIĆ, Konstantin 13 PK Borac 51.96 58
46. POPOVIC, Filip 14 PK Borac 52.80+0,89 55
47. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 53.38+0,74 53
48. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 54.00+0,75 52
49. KANTAR, Petar 13 PK Borac 55.46+0,97 48
50. SIPKA, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 55.91+1,03 46
51. MARINKOVIC, Marko 17 Olymp - Banja Luka 56.47+0,46 45
52. KANTAR, Luka 15 PK Borac 57.56+0,75 42
53. REPIJA, Matija 16 Olymp - Banja Luka 59.45 38
54. CEKO, Matej 17 Olymp - Banja Luka 1:07.02+0,97 27
55. TOMIC, Milos 17 Olymp - Banja Luka 1:13.92 20

DSQ DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 42.37+0,47
DSQ ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 43.48+0,34
DSQ KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 50.55
DSQ GALIC, Sergej 14 PK Borac 55.02+0,46
DSQ TOMIC, Mladen 17 Olymp - Banja Luka 1:01.77
DSQ DIVJAK, Viktor 15 PK Borac 1:05.25
DSQ LUKAC, Filip 18 22. April, BL 1:10.05+1,17
DSQ JACIMOVIC, Vukasin 13 PK Borac 1:13.27+1,02
DSQ MILAKOVIC, Andrej 18 Olymp - Banja Luka 1:35.71+0,98

Pioniri

1. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 25.99+0,66 466
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 26.52+0,74 439
3. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 26.90+0,70 420
4. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 31.34+0,80 266
5. JEGDIĆ, Vasilije 11 Leotar, TB 32.47+0,79 239
6. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 32.90+0,68 230
7. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 33.04+0,84 227
8. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 33.72+0,85 213
9. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 39.24+0,69 135

10. NOVAKOVIC, Pavle 12 Olymp - Banja Luka 39.31+0,83 134
11. AGIC, Ognjen 12 PK Borac 39.43+0,81 133
12. TRBOJEVIĆ, Pavle 12 PK Borac 40.71+0,76 121
13. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 41.41+0,96 115
14. BLAGOJEVIC, Miljan 12 PK Borac 44.43+1,00 93
15. IVANOVIC, Nebojsa 12 PK Borac 45.43+0,81 87
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free

Kadeti

1. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 26.01+0,68 465
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 26.42+0,69 444
3. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 26.63+0,61 433
4. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 27.21+0,65 406
5. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 28.29+0,74 361
6. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 29.08+0,66 333
7. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar-Trebinje 29.63+0,84 314
8. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 32.67+0,89 234
9. KICIC, Luka 10 PK Borac 38.21+0,82 146

10. ZORIC, Djordje 10 Kruna 39.22+0,95 135
11. ZARIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 39.81+0,69 129
12. BALABAN, Vedran 09 Olymp - Banja Luka 41.06+0,91 118
13. VERIS, Jovan 09 Olymp - Banja Luka 42.88+1,04 103

Omladinci

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 24.16+0,55 581
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 24.16+0,70 581
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

3. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 25.20+0,67 512
4. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar-Trebinje 26.54+0,77 438
5. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 28.08+0,79 370
6. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 28.32+0,76 360
7. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar-Trebinje 29.06+0,64 333
8. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar-Trebinje 30.43+0,84 290
9. TRBOJEVIĆ, Dimitrije 08 PK Borac 32.16+0,99 246

Apsolutna kategorija

1. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 23.85+0,61 603
Prvak Republike Srpske

2. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 23.99+0,70 593
3. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 24.16+0,55 581

COLIC, Andrej 07 Olymp - Banja Luka 24.16+0,70 581
5. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 24.30+0,69 571
6. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 24.53+0,65 555
7. MORACA, Luka 05 Olymp - Banja Luka 25.15+0,72 515
8. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 25.18+0,65 513
9. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 25.20+0,67 512

10. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 25.99+0,66 466
11. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 26.01+0,68 465
12. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 26.42+0,69 444
13. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 26.52+0,74 439
14. KUNDACINA, Igor 08 KVS Leotar-Trebinje 26.54+0,77 438
15. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 26.63+0,61 433
16. SRDIC, Nikola 05 Olymp - Banja Luka 26.67+0,73 431
17. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 26.90+0,70 420
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

18. SIMIC, Pavle 09 Olymp - Banja Luka 27.21+0,65 406
19. RACA, Milos 04 Olymp - Banja Luka 27.94+0,76 375
20. TUBIC, Relja 08 Olymp - Banja Luka 28.08+0,79 370
21. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April, BL 28.29+0,74 361
22. RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 28.32+0,76 360
23. TASOVAC, Filip 08 KVS Leotar-Trebinje 29.06+0,64 333
24. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 29.08+0,66 333
25. CURIC, Vasilije 10 KVS Leotar-Trebinje 29.63+0,84 314
26. SINIK, Aleksa 08 KVS Leotar-Trebinje 30.43+0,84 290
27. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 31.27+0,77 267
28. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 31.34+0,80 266

BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 31.34+0,76 266
30. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 31.49+0,71 262
31. TRBOJEVIĆ, Dimitrije 08 PK Borac 32.16+0,99 246
32. JEGDIĆ, Vasilije 11 Leotar, TB 32.47+0,79 239
33. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 32.51+0,75 238
34. RATKOVIĆ, Uroš 09 Leotar, TB 32.67+0,89 234
35. JOVANIC, Milos 03 Plivacki klub Spartak Banja Luka 32.78+1,31 232
36. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 32.90+0,68 230
37. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 33.04+0,84 227
38. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 33.35+0,73 220
39. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 33.70+0,69 214
40. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 33.72+0,85 213
41. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 33.93+0,67 209

RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar-Trebinje 33.93+0,79 209
43. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 34.83+0,86 193
44. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 35.80+0,80 178
45. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 35.90+0,63 177
46. DJUMISIC, Denis 15 Olymp - Banja Luka 36.31+0,64 171
47. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 36.93+0,49 162

TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 36.93+0,72 162
49. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 37.18+0,77 159
50. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 37.81+0,78 151
51. RADIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 37.83+0,79 151
52. KICIC, Luka 10 PK Borac 38.21+0,82 146
53. GOLUB, Nikola 14 Olymp - Banja Luka 38.24+0,84 146
54. ZORIC, Djordje 10 Kruna 39.22+0,95 135
55. ĆUKILO, Milan 12 Leotar, TB 39.24+0,69 135
56. NOVAKOVIC, Pavle 12 Olymp - Banja Luka 39.31+0,83 134
57. GRUBAČ, Đorđe 13 Leotar, TB 39.38+0,68 134
58. AGIC, Ognjen 12 PK Borac 39.43+0,81 133
59. ZARIC, Marko 10 Olymp - Banja Luka 39.81+0,69 129
60. KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 40.01+0,58 127
61. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 40.18+0,67 126
62. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 40.21 126
63. PERISIC, Ognjen 15 Olymp - Banja Luka 40.37+0,84 124
64. RADIVOJAC, Filip 16 Olymp - Banja Luka 40.44+0,55 123
65. TRBOJEVIĆ, Pavle 12 PK Borac 40.71+0,76 121
66. BALABAN, Vedran 09 Olymp - Banja Luka 41.06+0,91 118
67. SERDAR, Vuk 12 Olymp - Banja Luka 41.41+0,96 115
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

68. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 41.47+0,58 114
69. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 42.31+0,68 108
70. BOŠNJAK, David 15 Leotar, TB 42.34+0,57 107
71. KOVACEVIC, Aleksej 13 Delfin - Laktasi 42.49+1,00 106

ŠARABA, Aleksa 14 Leotar, TB 42.49+0,75 106
73. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 42.82+0,84 104
74. VERIS, Jovan 09 Olymp - Banja Luka 42.88+1,04 103
75. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 42.95+0,83 103
76. RATKOVIC, Nikola 13 Olymp - Banja Luka 43.44+0,94 99
77. DJAJIC, David 15 Olymp - Banja Luka 43.94+0,88 96
78. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 44.09 95
79. ILIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 44.24+0,87 94
80. BLAGOJEVIC, Miljan 12 PK Borac 44.43+1,00 93
81. JOVIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 44.55+0,90 92
82. IVANOVIC, Nebojsa 12 PK Borac 45.43+0,81 87

JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 45.43+0,66 87
84. PETROVIC, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 45.56+0,64 86
85. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 46.12+0,76 83
86. ILICIC, Filip 16 Kruna 46.67+0,82 80
87. MAKSIMOVIC, Vladimir 15 Olymp - Banja Luka 46.87+0,65 79
88. VUJANCEVIC, Andrej 15 Olymp - Banja Luka 47.38+0,90 77
89. SAMARDZIC, Vuk 15 Olymp - Banja Luka 49.00+0,92 69
90. GAJIC, Filip 15 Olymp - Banja Luka 50.84+1,05 62
91. ĐAJIĆ, Konstantin 13 PK Borac 51.96 58
92. POPOVIC, Filip 14 PK Borac 52.80+0,89 55
93. DJUKANOVIC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 53.38+0,74 53
94. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April, BL 54.00+0,75 52
95. KANTAR, Petar 13 PK Borac 55.46+0,97 48
96. SIPKA, Andrija 16 Olymp - Banja Luka 55.91+1,03 46
97. MARINKOVIC, Marko 17 Olymp - Banja Luka 56.47+0,46 45
98. KANTAR, Luka 15 PK Borac 57.56+0,75 42
99. REPIJA, Matija 16 Olymp - Banja Luka 59.45 38

100. CEKO, Matej 17 Olymp - Banja Luka 1:07.02+0,97 27
101. TOMIC, Milos 17 Olymp - Banja Luka 1:13.92 20
DSQ DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 42.37+0,47
DSQ ATELJ, Damjan 15 Olymp - Banja Luka 43.48+0,34
DSQ KRIVOKUCA, Nemanja 15 PK Borac 50.55
DSQ GALIC, Sergej 14 PK Borac 55.02+0,46
DSQ TOMIC, Mladen 17 Olymp - Banja Luka 1:01.77
DSQ DIVJAK, Viktor 15 PK Borac 1:05.25
DSQ LUKAC, Filip 18 22. April, BL 1:10.05+1,17
DSQ JACIMOVIC, Vukasin 13 PK Borac 1:13.27+1,02
DSQ MILAKOVIC, Andrej 18 Olymp - Banja Luka 1:35.71+0,98

VK-EXH NOVAKOVIC, Bogdan 18 Olymp - Banja Luka 1:12.22 21
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